[image: image1.png]

ГЛАВА

Лотошинского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2014 № 733
Об исполнении бюджета Лотошинского муниципального района за 9 месяцев 2014 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить исполнение бюджета Лотошинского муниципального района за 9 месяцев 2014 года (приложения 1, 2).

2. Направить исполнение бюджета Лотошинского муниципального района за 9 месяцев 2014 года в Совет депутатов Лотошинского муниципального района и Контрольно – счетную палату Лотошинского муниципального района.

3. Опубликовать постановление в ГУ МО «Информационное агентство Лотошинского муниципального района Московской области» (газета «Сельская новь») и разместить на официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района.

Глава Лотошинского

муниципального района
Е.Л. Долгасова

В Е Р Н О:
Разослать: Совету депутатов, финансово-экономическому управлению – 2
экз., Контрольно-счетной палате Лотошинского муниципального
района, ГУ МО «Информационное агентство Лотошинского
муниципального района Московской области», организационно -
информационному отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.